
Økonomirådets årsrapport for 2023 
Økonomirådet har i 2023 bestått av Steffen Mio Kristiansen, Johanne Frost Klepp, 
Olav Aga, Andreas Randøy og Anna Birkeland Olerud. I tillegg har daglig leder fungert 
som rådets sekretær, og representanter fra arbeidsutvalget har møtt på møtene. 

Om 2023 
Økonomirådet skal påse at organisasjonens økonomiske drift er innenfor sunne rammer når 
det gjelder likviditet, egenkapital og drift. I 2023 har rådet avholdt fire møter, samt hatt 
løpende kontakt. 

Årsregnskapet for 2022 viste inntekter på 18,7 millioner kroner og utgifter på 18,6 millioner 
kroner. Årsresultatet var 139 029 kroner. Så vidt rådet vet, er omsetningen den høyeste i 
Natur og Ungdoms historie. Egenkapitalen var på 10,6 millioner kroner. 

Overordnet mener rådet at Natur og Ungdom har sunne økonomiske rammer. Organisasjonen 
har mange inntektskilder og har de siste årene lyktes med å få flere NU-venner. Den solide 
egenkapitalen gir trygghet. Samtidig er det viktig å evaluere utviklingsarbeidet som gjøres. I 
2023 ble det inngått et samarbeid med Naturvernforbundet om regnskapsføring. Natur og 
Ungdom bør påse at dette ikke går utover egen kontroll og oversikt over økonomien. Videre 
er det viktig med gode rutiner på regnskapsføring, da det i løpet av året oppsto et etterslep. 
Årsregnskapet for 2022 viser også en stor økning i kundefordringer, og dette bør følges opp.   

Natur og Ungdoms økonomi fremover 
Medlemmene og lokallagene er organisasjonens viktigste bestanddel og avgjørende for å nå 
politiske mål. De er også viktige for økonomien nå og i framtiden. Økonomirådet merker seg 
at medlemstallet per 31.12.2022 var det laveste på 16 år. Antall lokallag var det laveste på 35 
år. Rådet ber organisasjonen ta tak i dette. 

Natur og Ungdom har den siste tiden jobbet mye med å skaffe nye inntektskilder, og har i dag 
et stort handlingsrom. Samtidig forventes en økning i lønnskostnader og andre driftsutgifter 
fremover. Derfor bør man fortsette arbeidet med å sikre nye stabile inntektskilder også i det 
kommende året. Videre er en utfordring i 2024 å sikre kontinuerlig og godt økonomiarbeid. 
Dette gjelder spesielt siden en ny regnskapsavtale med Naturvernforbundet er inngått, og 
siden det er stor utskifting i sekretariatet. 

Overordnet vurderer økonomirådet Natur og Ungdoms økonomi som god. 
Egenkapitalen er mer enn tilstrekkelig til å sikre forsvarlig drift, og trengs ikke økes 
ytterligere. Rådet anbefaler Natur og Ungdom å styre mot nullresultat. Dersom 
Landsmøtet finner tiltak som kan sikre driften på sikt, er det også forsvarlig å gå i et 
begrenset underskudd. 

Natur og Ungdoms økonomiråd 
Steffen Mio Kristiansen                 Johanne Frost Klepp                   Olav Aga        
Andreas Randøy         Anna Birkeland Olerud               


